
Dodatek é.7.12.2021 o: 05:5 smlouvy o dílo (2 6440-OŘS2-20] 9-Í29

DODATEK č, 1
smlouvy o dílo č, 6440-OŘS2-2019-129 ze dne 17.9.2020

(SMVS: 107V492001802)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova i, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb
(OŘS) Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

ve věcech technických: Ing. Karel Dvořák, tel.:
e-mail: (technický dozor objednatele - dále jen ,,TDO“)
Ing. Jiří Horák, tel.:

(technický dozor stavebníka dle § 152 stavebního
zákona)
Ing. Ladislava Hemerková,
e-mail: (vedoucí oddělení investic Pardubice)
společně dále jen „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

- (dále jen „objednatel") na straně jedné

MARHOLD a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583

Motoristů 24, 530 06 Pardubice
150 50 050
CZ150 50 050
Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva
ČSOB a.s.
209619322/0300

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva, tel.:
- ve věcech technických: Vít Hruška, člen představenstva, tel.:
E-mail:
Datová schránka: sxee35j
Adresa pro doručování: shodná se sídlem
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany"

1/4



7.12.2021 8:05:52 Dodatek č. I smlouvy o dílo ě. 6440-OŘS2-20I9-129

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2- 
2019-129 ze dne 17.9.2020 na zhotovení díla-stavby „Těchoiiín - rekonstrukce objektu č. 31 na 
velitelsko-štábní budovu11 (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen 
„dodatek č. 1“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. I je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, a související 
vypuštění méněprací, které nebudou zhotovitelem provedeny a změně termínu.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst, 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba 
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené 
v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „PD") a v položkovém rozpočtu (dále jen 
„vícepráce").

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém 
rozpočtu (dále jen „inéněpráce").

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst.4 Zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.3. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce jsou podrobně popsány ve 
Změnových listech č. 1-3, včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako přílohy č. 1 nedílnou 
součástí tohoto dodatku a podle těchto příloh činí:

cena víceprací:
+ 1 130 075,40 Kč vč. DPH (933 946,61 Kč bez DPH, 196 128,79 Kč 21% DPH) 

cena méněprací:
- 817 205,59 Kč vč. DPH (-675 376,52 Kč bez DPH, - 141 829,07 Kč 21% DPH)

tj. navýšení o:
312 869,81 Kč vč. DPH (258 570,09 Kč bez DPH, 54 299,72 Kč 21% DPH).

2/4



2,2021 8:05:52 Dodatek c. 1 smlouvy o dílo o. O-ídO-ORSl-dtJlO-liO

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují svými 

podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 8b., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. I zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv'1), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1.

3.5. Dodatek č, 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele:

Ing. Roman Mistoler t MB A 
pověřen řízením ORS

Za zhotovitele:

Ing. Lukáš Skokan 
předseda představenstva 

MARHOLD a.s.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing.
Roman
Mistoler

Digitálně podepsal 
Ing. Roman 
Mistoler
Datum: 2021.12.20 
08:35:56 +01W

Digitálně 
•podepsal Ing. 
Lukáš Skokan 
Datum: 
2021.12.15 
21:06:02+01'00'

4/4



Provedení stavby „Těchonín ™ rekonstrukce objektu L 3í na velitelsko-

štábní budovu"

Smlouva o dílo: č. 6440-ORS2-2019-129 za dne: 3.7.09, 2020

lili list Číslo ZL:

Týká se:

Odkazy na:

Slaboproud

specifikace:

rozpočet:

Jiné:

příloha č. 1 ZL

Popis změny díla:

Aktivní prvky navržené v DPS z roku 2019 jsou v současné době již zastaralé a nedostupné. Z těchto

důvodů byly navrženy se zástupcem AKIS nové aktivní pivky, které jsou dostupné a odpovídají svými

parametry požadavků odborných orgánů AKIS.

Navrhovaná změna ceny díla:

- 70 843,62 Kč bez DPH

- 85 720,78 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení

o 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací:

ZL za zhotovitele předal:

Počet připojených výkresů:

ZL za objednatele převzal:

Ing, Karel Dvořák

Jméno a funkce:

Výrobní příprava

Datum a podpis:

15. 07. 2021

Jméno a funkce: Datum a podpi

ŘVM *—?

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednáni smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrženou změnou.

Datum a p

24.9.2021 29/1.
feCSOlVVSOKE MYTO

Pat- CM1-M -V

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně:
/ .1?' : *•

čtouz-fLÁs/H



jméno a funkce:
- TDO OŘS AHNM Pardubice

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou »*íflri iiiío změnu díku

Navrhovaná změna ceny díla:

- 70 843,62 Kč bez DPH

- 85 720,78 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení

o 0 kalendářních dnů

Nová cena díla: Nový termín dokončení díla:

37 928 129,34 Kč bez DPH

45 893 036,50 Kč vč. DPH

Počet připojených výkresů:

Za objednatele: Ing. Karel Dvořák Za,Zhotovitele:

Jméno a funkce: r y , Datum a podpis: ' Jrriéno a funkce:
en představenstva

ARHOLD a.s.

Datum a podpis

fM 01
Práce budou splňovat podmínký uveílené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedeni apod,



Provedení stavby „Těchonín - rekonstrukce objektu S. 33, na vělit@lsko°

štábní Síudovu"

Smlouva o ilflo: 16440-OŘS2-2019429 _____ ze tluc; 17.09.2020

Týká se: Rampy

Odkazy na: specifikace:

rozpočet: příloha č. 1ZL

Jiné:

Popis změny tlila:

V DPS je uvažována kompletní demolice stávající rampy. Na základě požadavků uživatele bude rampa

opravena a zůstane zachována z důvodu možné nakládky a vykládky z plošiny.

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace dřla o:

prodloužení

- 445,79 Kč bez DPH

- 539,41 Kč vč. DPH o 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce;

Výrobní příprava 15. 07. 2021

Jméno a funkce: Datum a po

Tento Změnový list Je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrženou změnou.

Jméno a funkce: Datum a pod

24.9.2021
Bpol. s r.n.

Vlstfislavuvíi 20/1
fj-,5 01 wsoke myto

Trfrt',r .a:.o;
3

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně:



Jméno a funkce:

TDO OŘS AHNM Pardubice

Podepsarií zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto zrněnu dítar

Navrhovaná změna ceny díla:

- 445,79 Kč bez DPH

- 539,41 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna Ihúty realizace díla o:

prodloužení

o 0 kalendářních dnů

Nová cena díla: Nový termín dokončení díla:

Pót-et připojených výkresů: | /

Za objednatele: Ing. Karel Dvořák Zhotovitele: Vít

Datum a podpis:

29.9. m<
íéno a funkce:
ji představenstva

ARHOLD a.s.

Práce budou splňovat podmínky/{ívedené v SoD a budou provedeny ve jste

materiálů, provedení apod. 1
1
5

né úrovni co do jakosti



Provedení stavby „ i ěchonín ~ rekonstrukce ofoj@ktu c, 31. na velitelsko-'

štábní budovu"

Smlouva o tlilo; č. 6440-OŘS2 2019-129 za dne: 17.09.2020

Číslo 21.:

íyká se:

Odkazy na:

Slaboproud ~ CCTV

specifikace:

rozpočet:

Jiné:

příloha if. 1ZL

Popis změny díla:

V DPS z roku 2019 bylo v souladu s požadavky uvažováno, že výstupy z kamer budou ukončeny ve

stávajícím datovém rozvaděči v budově č. 01, kde to bylo technologicky možné a proveditelné. V průběhu

RE stavby bylo zjištěno, že dle DPS navržené zakončení v SO 01 není možné z důvodů vyčerpání volných

kapacit datového rozvaděče v rámci realizace jiných staveb SO 43 a 44, které byly realizovány po

vypracováni DPS a u kterých nebyl stavebníkem AHNM. Z tohoto důvodu Je nutné dle požadavků AS-PO

doplnit kapacity velfnu v budově č. 01,

Navrhovaná změna ceny díla:

329 059,50 Kč bez DPH

399 123,00 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení

termín dodání 0 týdnů od uzavřeni dodatku.

Počet připojených listů specifikaci:

Jméno a funkce:

Výrobní příprava 06. 09. 2021

Počet připojených výkresů:

řevzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednáni smluvních stran. r

Stanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrženou změnou.

Datum a

24.9.2021

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně:

/

SOuHLA 57H

5po|. .i; o.
29/1.

SS6 01 VYSOKÉ MYTO

V,-..;, 47* 2K-, . (72



Jméno a funkce:

TDO OftS AHNM Pardubice

P lJ «i*

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu tli

Navrhovaná změna ceny díla:

329 859,50 Kč bez DPH

399 130,00 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení

termín dodání 8 týdnů od uzavření dodatku.

Nová cena díla:

38 257 682,27 Kč bez DPH

46 291 795,55 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Pqčet připojených výkresů:

Za objednatele: Ing. Karel Dvořák zhotovitele: Vít Hruška

TDO

Datum a podpis

f

no a funkce:
n představenstva

MARHOLD a.s.

Datum a podpis

Jít/Q^
Práce budou splňovat podmlnky/uvedéné v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod,

...OíisUJ
c,/ Gtj pn<duWco * /.ujOj-A117



příl.č. 2 Dodatku č. 1 SoD 6440-OŘS2-2019-129

„Těchonín - rekonstrukce objektu č. 31 na velitelsko-štábní budovu" 
Smlouva o dílo č. 6440-OŘS2-2019-129 ze dne 17.9.2020 vč. dodatku č.l

Rekapitulace stavby

Cena SoD Vícepráce Méněpráce Dodatek č.l SoD vč. dodatku č. 1
bez DPH 37 998 972,96 933 946,61 - 675 376,52 258 570,09 33 257 543,05
DPH 21% 7 979 784,32 196 128,79 - 141 829,07 54 299,72 8 034 084,04 j

s DPH 45 978 757,28 1130 075,40 - 817 205,59 312 869,81 46 291 627,09 I

Celkem | 45 978 757,28 1 130 075,40 - 817 205,59 312 869,81 46 291 627,09 j

Ing. Ladislava 
Hemerková

Digitálně podepsal Ing. 
Ladislava Hemerková 
Datum: 2021.12.07 
13:05:01 +0T00'


